CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 9.366/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 27/2022

Pregão Presencial nº 13/2022 – Processo Licitatório nº 5.568/2022

OBJETO DO CONTRATO: Constitui objeto do presente contrato:

Lote 3

Item Descrição resumida Unidade Quantidade

4 Fornecimento de aparelhos de telefonia móvel do

tipo smartphone compatível com tecnologia 4G,

de acordo com as descrições referentes ao

Modelo 2.

Unidade 21

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4.4.90.52.06 – Aparelhos e Equipamentos de

Comunicação, consignada no exercício de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 59.010,00 (cinquenta e nove mil e dez reais).

CONTRATADA: Pedro Alexandre Santos Franco 40608594865, CNPJ/ME sob o nº

20.724.469/0001-80.

DATA DA ASSINATURA: 03/10/2022.

ASSINA PELA CONTRATADA: Pedro Alexandre Santos Franco, Proprietário.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-

Geral.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de

Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI
Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br